

Furnizor: S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.

FACTURĂ

Cumpărător:
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTISeria: VST Nr. 2056555
Data: 21/12/2020
Nr. aviz: 34494 / 21/12/2020 ;Nr. ord. Reg. Com / an: 4420465
Sednă: Calea Dudești nr 191

Județul: BUCUREȘTI SECTOR 3

Contul:

Banca:

Adresă livrare:

19

Cota TVA %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5	6
1	FIG C26 IND C 600MM, OLZN1MM, EGP	BUC	5.000	101.50	507.50	96.43
2	FIG C29 IND C 600MM, OLZN1MM, EGP	BUC	5.000	101.50	507.50	96.43
3	FIG D1 IND C 600MM, OLZN1MM, EGP	BUC	5.000	101.50	507.50	96.43
4	FIG D2 IND C 600MM, OLZN1MM, EGP, LA DREAPTA	BUC	5.000	101.50	507.50	96.43
5	FIG D3 IND C 600MM, OLZN1MM, EGP, LA DREAPTA	BUC	4.000	101.50	406.00	77.14
6	FIG D4 IND C 600MM, OLZN1MM, EGP	BUC	5.000	101.50	507.50	96.43
7	FIG D5 IND C 600MM, OLZN1MM, EGP	BUC	20.000	101.50	2.030.00	385.70
8	FIG D6 IND C 600MM, OLZN1MM, EGP	BUC	15.000	101.50	1.522.50	289.25
9	FIG D7 IND C 600MM, OLZN1MM, EGP	BUC	10.000	101.50	1.015.00	192.85
10	FIG G1 IND P 650MM, OLZN1MM, EGP	BUC	30.000	98.50	2.955.00	561.45
11	FIG U2 IND T 700MM, OLZN1MM, EGP	BUC	10.000	77.50	775.00	147.25

BUN DE PLATA: DADP SECTOR 3
DIRECȚIA DE SERVICII
Comitetul de salubritate, protecție și conservare, efectuare plăți
Din data la care factura va fi plătită

Data Scadentă: 20/01/2021

Observatii: PLATA SE VA EFECTUA CU OP IN TERMEN DE 30 ZILE

Cumpărător, Semnarea facturii echivalează cu
area integrată a facturii, în cazul în care plata

11,241.00 2,135.79

TOTAL DE PLATĂ
col. 5 + col. 6

13,376.79

Furnizor: S&S VESTA INVESTMENT S.R.L.
Adresa: Calea Bucurestilor nr. 1 Otopeni

FACTURĂ

Seria: VST Nr. 2056556
Data: 21/12/2020
Nr. aviz: 34495 / 21/12/2020

Cumparator:
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. ord. Reg. Com. Jan:
C.I.F.: 4420465
Sediu: Calea Dudesti nr 191

Județul: BUCURESTI SECTOR 3

Contul:

Ranga:

Adresa livrare:

19

Cota T.V.A. %

Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor

0	1	2	3	4	5	6
		U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
1	FIG G36 IND D 500*650MM. OLZN1MM. EGP	BUC	5.000	115.00	575.00	109.25
2	FIG G34 IND D 500*650MM. OLZN1MM. EGP	BUC	20.000	108.00	2.160.00	410.40
3	STALP DE SUSTINERE OLZN, D=48MM, H=3M	BUC	385.000	87.50	33.687.50	6.400.63
4	FIG G2 IND P 850MM. OLZN1MM. HI CONTUR DG	BUC	10.000	283.00	2.830.00	537.70
5	FIG U3 IND T 700MM. OLZN1MM. EGP	BUC	10.000	77.50	775.00	147.25
6	FIG C25 IND C 600MM. OLZN1MM. EGP	BUC	5.000	101.50	507.50	96.43
7	FIG C24 IND C 600MM. OLZN1MM. EGP	BUC	5.000	101.50	507.50	96.43
8	FIG C2 IND C 600MM. OLZN1MM. EGP	BUC	10.000	101.50	1.015.00	192.85
9	FIG C1 IND C 600MM. OLZN1MM. EGP	BUC	12.000	101.50	1.218.00	231.42
10	FIG B6 IND P 650MM. OLZN1MM. EGP	BUC	5.000	102.00	510.00	96.90
11	FIG B5 IND C 600MM. OLZN1MM. EGP	BUC	5.000	101.50	507.50	96.43

Data Scadentă: 20/01/2021

Observatii: PLATA SE VA EFECTUA CU OP IN TERMEN DE 30 ZILE

BUN DE PLATA:
DIRECTIA DE PROIECTARE DAPP SECTOR 3

chitarea integrală a facturii în cazul în care plata

44,293.00 8.415.67

TOTAL DE PLATA
col. 5 + col. 6

52,708.67

Furnizor: S.C. VESTA INVESTMENT S.R.L.
Adresa: Calea Bucureștilor nr. 1, Otopeni

FACTURĂ

Seria: VST Nr. 2056557
Data: 21/12/2020
Nr. aviz: 34496 / 21/12/2020

Cumpărător:
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

Nr. ord. Reg. Com. fan:
C.I.F.: 4420465
Sediu: Calea Dudești nr 191

Județul: BUCUREȘTI, SECTOR 3

Contul:

Banca:

Adresă livrare:

19

Cota TVA: %

Nr. ord.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5	6
1	FIG B3 IND R 600MM. OLZN1MM. EGP	BUC	10.000	95.00	950.00	180.50
2	FIG B2 IND O 600MM. OLZN1MM. EGP	BUC	10.000	87.50	875.00	166.25
3	FIG B1 IND T 700MM. OLZN1MM. EGP	BUC	15.000	77.50	1.162.50	220.88
4	FIG A49 IND OLZN1MM. EGP	BUC	20.000	356.25	7.125.00	1.353.75
5	FIG A23 IND T 700MM. OLZN1MM. EGP	BUC	10.000	77.50	775.00	147.25
6	FIG A22 IND T 700MM. OLZN1MM. EGP	BUC	10.000	77.50	775.00	147.25
7	FIG A42 IND T 700MM. OLZN1MM. EGP	BUC	20.000	77.50	1.550.00	294.50
8	FIG A17 IND T 700MM. OLZN1MM. EGP	BUC	5.000	77.50	387.50	73.63
9	FIG C44 IND D 500*650MM. OLZN1MM. EGP	BUC	20.000	17.20	344.00	65.36

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DAPP SECTOR 3
Confirmare legalitatii, corectitudinii si oportunitatii efectuării plății
Declara ca au fost efectuate verificări privind corectitudinea datelor

Data Scadentă: 20/01/2021

Observatii: PLATA SE VA EFECTUA CU OP IN TERMEN DE 30 ZILE

si cumpărător. Semnarea facturii echivaloază cu
achitarea integrală a facturii în cazul în care plata

13,944.00 2,649.36

TOTAL DE PLATA
col. 5 + col. 6

16,593.36